K9_K4619_01_0-A-001

Section: BO - ENGINE

6120.4 Agrotron
Ref: B0.00.1 (1)

ENGINE

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[6120.4 Agrotron]

1 25009470 1 engine TCD 4.1 L4 T4I ( 50011 <-)
ON ORDERING PLEASE
ENGINE NO. REQUIRED

1 25009942 1 engine TCD 4.1 L4 T4l (-> 50012)
ON ORDERING PLEASE

ENGINE NO. REQUIRED

1/1



e

6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.0
FASTENINGS

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6120.4 Agrotron]

Engine serial number:

11413706 11417481 11428352 11428353 11428354 11438001 11443561 11443562 11443563 11443564 11451018
11451019 11451020 11451021 11451022 11451023 11451024 11460867 11466285 11466286 11487464 11487465
11487466 11487467 11487468 11487469 11487470 11487471 11487472 11502809 11502810 11502811 11502812
11502813 11502814 11502815 11502816 11502817 11508236 11508237 11510922 11510923 11510924 11510925
11510926 11510927 11510928 11511748 11511749 11511750 11511751 11511752 11511753 11512769 11512770
11512771 11512772 11512773 11512774 11512775 11512776 11512777 11512778 11521098 11521099 11521100
11521101 11521609 11521610 11521611 11522981 11522982 11522983 11522984 11522985 11522986 11522987
11522988 11522997 11522998 11522999 11523000 11523001 11523004 11523005 11523006 11528146 11528147
11528148 11532145 11532146 11532147 11532148 11550417 11555547 11555548 11555549 11557094 11557095
11564145 11564146 11564147 11564148 11564149 11564150 11564151 11564152 11564153 11564154 11564155
11564223 11565201 11565206 11565207 11565842 11565843 11565844 11565845 11565846 11565847 11565848
11565849 11565850 11565851 11565852 11565853 11565854 11565855 11565856 11565857 11565858 11565859
11565860 11565861 11568828 11568829 11568830 11568831 11568832 11568833 11568834 11568835 11568836
11568837 11568838 11568839 11568840 11568841 11568842 11568843 11568844 11568845 11568846 11569994
11576372 22000575 22000616

1 01183645 12 screw

EN 1662 -F-M8X35-10.9-ZNAL-A
2 04504325 1 gasket
3 01181406 1 bushing

H 2341 -B11X8-FE/ZN12C*

1/1



6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.3
SERIE GUARNIZIONI

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6120.4 Agrotron]

Engine serial number:

11413706 11417481 11428352 11428353 11428354 11438001 11443561 11443562 11443563 11443564 11451018
11451019 11451020 11451021 11451022 11451023 11451024 11460867 11466285 11466286 11487464 11487465
11487466 11487467 11487468 11487469 11487470 11487471 11487472 11502809 11502810 11502811 11502812
11502813 11502814 11502815 11502816 11502817 11508236 11508237 11510922 11510923 11510924 11510925
11510926 11510927 11510928 11511748 11511749 11511750 11511751 11511752 11511753 11512769 11512770
11512771 11512772 11512773 11512774 11512775 11512776 11512777 11512778 11521098 11521099 11521100
11521101 11521609 11521610 11521611 11522981 11522982 11522983 11522984 11522985 11522986 11522987
11522988 11522997 11522998 11522999 11523000 11523001 11523004 11523005 11523006 11528146 11528147
11528148 11532145 11532146 11532147 11532148 11550417 11555547 11555548 11555549 11557094 11557095
11564145 11564146 11564147 11564148 11564149 11564150 11564151 11564152 11564153 11564154 11564155
11564223 11565201 11565206 11565207 11565842 11565843 11565844 11565845 11565846 11565847 11565848
11565849 11565850 11565851 11565852 11565853 11565854 11565855 11565856 11565857 11565858 11565859
11565860 11565861 11568828 11568829 11568830 11568831 11568832 11568833 11568834 11568835 11568836
11568837 11568838 11568839 11568840 11568841 11568842 11568843 11568844 11568845 11568846 11569994
11576372 22000575 22000616

1 02937845 1 gasket set
11 kit guarnizioni non contiene Il kit guarnizioni non

contiene 11 kit guarnizioni non contiene guarnizione, vedi

SIT 0199-90-0403 11 kit guarnizioni non contiene 11 kit

guarnizioni non contiene Il kit guarnizioni non contiene 11

kit guarnizioni non cont

1/1



6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.5
BLEEDING TUBE

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6120.4 Agrotron]

Engine serial number:

11413706 11417481 11428352 11428353 11428354 11438001 11443561 11443562 11443563 11443564 11451018
11451019 11451020 11451021 11451022 11451023 11451024 11460867 11466285 11466286 11487464 11487465
11487466 11487467 11487468 11487469 11487470 11487471 11487472 11502809 11502810 11502811 11502812
11502813 11502814 11502815 11502816 11502817 11508236 11508237 11510922 11510923 11510924 11510925
11510926 11510927 11510928 11511748 11511749 11511750 11511751 11511752 11511753 11512769 11512770
11512771 11512772 11512773 11512774 11512775 11512776 11512777 11512778 11521098 11521099 11521100
11521101 11521609 11521610 11521611 11522981 11522982 11522983 11522984 11522985 11522986 11522987
11522988 11522997 11522998 11522999 11523000 11523001 11523004 11523005 11523006 11528146 11528147
11528148 11532145 11532146 11532147 11532148 11550417 11555547 11555548 11555549 11557094 11557095
11564145 11564146 11564147 11564148 11564149 11564150 11564151 11564152 11564153 11564154 11564155
11564223 11565201 11565206 11565207 11565842 11565843 11565844 11565845 11565846 11565847 11565848
11565849 11565850 11565851 11565852 11565853 11565854 11565855 11565856 11565857 11565858 11565859
11565860 11565861 11568828 11568829 11568830 11568831 11568832 11568833 11568834 11568835 11568836
11568837 11568838 11568839 11568840 11568841 11568842 11568843 11568844 11568845 11568846 11569994
11576372 22000575 22000616

1 01178750 1 clamp
DIN 3021 -A-29X15
2 04504657 1 tube
3 01173523 2 fascia
DIN 3016 -1-A1-25X20-W1-2
4 01181433 1 screw
20 Nm

EN 1662 -F-M&8X20-LG2,5-10.9-ZNAL-A

1/1



6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.6
CRANKCASE BREATHER

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6120.4 Agrotron]

Engine serial number:

11413706 11417481 11428352 11428353 11428354 11438001 11443561 11443562 11443563 11443564 11451018
11451019 11451020 11451021 11451022 11451023 11451024 11460867 11466285 11466286 11487464 11487465
11487466 11487467 11487468 11487469 11487470 11487471 11487472 11502809 11502810 11502811 11502812
11502813 11502814 11502815 11502816 11502817 11508236 11508237 11510922 11510923 11510924 11510925
11510926 11510927 11510928 11511748 11511749 11511750 11511751 11511752 11511753 11512769 11512770
11512771 11512772 11512773 11512774 11512775 11512776 11512777 11512778 11521098 11521099 11521100
11521101 11521609 11521610 11521611 11522981 11522982 11522983 11522984 11522985 11522986 11522987
11522988 11522997 11522998 11522999 11523000 11523001 11523004 11523005 11523006 11528146 11528147
11528148 11532145 11532146 11532147 11532148 11550417 11555547 11555548 11555549 11557094 11557095
11564145 11564146 11564147 11564148 11564149 11564150 11564151 11564152 11564153 11564154 11564155
11564223 11565201 11565206 11565207 11565842 11565843 11565844 11565845 11565846 11565847 11565848
11565849 11565850 11565851 11565852 11565853 11565854 11565855 11565856 11565857 11565858 11565859
11565860 11565861 11568828 11568829 11568830 11568831 11568832 11568833 11568834 11568835 11568836
11568837 11568838 11568839 11568840 11568841 11568842 11568843 11568844 11568845 11568846 11569994
11576372 22000575 22000616

1 01181442 1 screw mo6x12

13 Nm

EN 1662 -F-M6X12-10.9-ZNAL-A
2 01181433 1 screw

13 Nm

EN 1662 -F-M8X20-LG2,5-10.9-ZNAL-A
5 04298547 1 rubber plug
6 04905110 1 breather

WITH POS.... (5)
7 01181432 2 screw m8x30

21 Nm

EN 1662 -F-M8X30-10.9-ZNAL-A
8 04504866 1 tube

WITH POS.... 11-13 20 Nm
11 02144961 2 fascia
12 04291246 1 rubber tube

H 3407 -F8X14X72-EAM/ARAMID/EAM
13 01182878 1 fascia

H 3461 -F-13,0/8
14 01118737 1 oil seal 22 x 27

DIN 7603 -A22X27-CU
15 04505853 1 pipe union

80 Nm
16 04504828 1 support

18 01182878 1 fascia

1/2



6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.6
CRANKCASE BREATHER
Fig. P/n QTY Name

H 3461 -F-13,0/8

2/2



6120.4 Agrotron
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.7
KURBELGEHAEUSE

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6120.4 Agrotron]

Engine serial number:

11413706 11417481 11428352 11428353 11428354 11438001 11443561 11443562 11443563 11443564 11451018
11451019 11451020 11451021 11451022 11451023 11451024 11460867 11466285 11466286 11487464 11487465
11487466 11487467 11487468 11487469 11487470 11487471 11487472 11502809 11502810 11502811 11502812
11502813 11502814 11502815 11502816 11502817 11508236 11508237 11510922 11510923 11510924 11510925
11510926 11510927 11510928 11511748 11511749 11511750 11511751 11511752 11511753 11512769 11512770
11512771 11512772 11512773 11512774 11512775 11512776 11512777 11512778 11521098 11521099 11521100
11521101 11521609 11521610 11521611 11522981 11522982 11522983 11522984 11522985 11522986 11522987
11522988 11522997 11522998 11522999 11523000 11523001 11523004 11523005 11523006 11528146 11528147
11528148 11532145 11532146 11532147 11532148 11550417 11555547 11555548 11555549 11557094 11557095
11564145 11564146 11564147 11564148 11564149 11564150 11564151 11564152 11564153 11564154 11564155
11564223 11565201 11565206 11565207 11565842 11565843 11565844 11565845 11565846 11565847 11565848
11565849 11565850 11565851 11565852 11565853 11565854 11565855 11565856 11565857 11565858 11565859
11565860 11565861 11568828 11568829 11568830 11568831 11568832 11568833 11568834 11568835 11568836
11568837 11568838 11568839 11568840 11568841 11568842 11568843 11568844 11568845 11568846 11569994
11576372 22000575 22000616

185 01319910 1 guard
1 04513899 1 crankcase
MIT POS....
(2,3,5-14,19-24)
2 04254240 10 screw
50 Nm, 90°, 90°
3 04160764 10 bushing
5 01148836 2 oil seal
DIN 7603 -D14X20-CU-VERZINNT
6 01148863 1 rubber plug
DIN 7603 -D22X27-CU-VERZINNT
7 04292706 1 plug
80 Nm
8 01182031 2 screw
35 Nm
H 2812 -906-M14X1,5-ST-A3C-LOCTITES506
9 04226536 1 bottom
10 04507244 4 bushing
11 04507765 1 bushing
12 01148032 6 cover
DIN 443 -A45-ZNPHR
13 01148031 4 plug
DIN 443 -A36-ZNPHR
14 01100940 2 screw

35 Nm

1/2



Our support email:

ebooklibonline@outlook.com


https://www.ebooklibonline.com/downloads/deutz-fahr-6120-4-agrotron-tractor-parts-catalogue-manual-instant-download/



